Действительный документ ref=95bdb883038b6c5511eda79e8d76bb4c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 14.02.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

14 февраля 2023 г.

Москва

№ 213-р

""

О внесении изменений в приказ от 06.02.2023 № 164-р «Об объявлении

конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава»

 На основании служебной записки заведующего кафедрой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1.3. приказа от 06.02.2023 № 164-р «Об объявлении конкурса на

замещение должностей профессорско-преподавательского состава» изложить в

следующей редакции:

«1.3. Кафедра внутренних болезней с курсом

         кардиологии и функциональной диагностики

         имени академика В.С. Моисеева

         медицинского института

             профессор

             доцент

             доцент

             доцент

             доцент

             ассистент

1,0

4х1,0

2х0,5

0,4

0,1

5х0,5».

2. Департаменту развития человеческих ресурсов разместить на сайте

университета настоящий приказ.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50